I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

TPC - TEB PORTFQY BIiRINCi FON SEPETiI FONU
Mayis-2025

TPC - TEB PORTFOY BIRINCI FON SEPETI FONU

TEB PORTFOY YONETIMI A.S.
TEB PORTFOY YONETIMI A.S.

293.344.653,97
36.801.379,000
24 Nisan 2018

Siresizdir.

7,971023
7,673874
3,87

20,24
29,21

5,31
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
6,66
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
26,12
61,91
0,00
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,40
0,00

2.180.928,32
31.555.098,13

i VADEYE NOMINAL  FAIZ - SATIN ic : BORSA - _— TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET DC?,\YS'f 'ESQSS" T\,/&ARE;Ei KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER B'FEEQ("AAT%'S ALIS  ISKONTO REpguTri'g'lNAT SOZLESM NETTU[%%IUS GUDNEngRBR TOPLAM DEGER G{'E/L;P (FPD  (FTD
G ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
HiSSE SENETLERI
Hisse Yabanci
YCA GBP c\f;ég\ﬁvc JEOOBF50RG45 62.500,00 5,396742 12/05/25 4,865781 15.978.22124 100,00 573 545
GRUP TOPLAMI 62.500,00 15.978.221,24 100,00 5,73 5,45
GRUP TOPLAMI 62.500,00 15.978.221,24 100,00 5,73 5,45
TPP
TPP 02/06/25 0 48,80 12.048.131,51 48,800000 30/05/25 159445  12.048.131,51 48,800000 12.048.131,51 100,00 4,32 4,11
GRUP TOPLAMI 12.048.131,51 12.048.131,51 100,00 4,32 4,11
GRUP TOPLAMI 12.048.131,51 12.048.131,51 100,00 4,32 4,11
DIGER
Borsa Y.Fonu Tiirk
GMSTR-QNB FINANS  7_ QNB TRYFNBK00030 140.000,00  208,901796 11/04/25 80100103 259,000000 36.260.000,00 14,46 13,01 12,36
PORTFOY GUMUS FINANS
KATILIM BORSA PORTFOY
YATIRIM FONU YONETIMI
AS.
GRUP TOPLAMI 140.000,00 36.260.000,00 14,46 13,01 12,36
Borsa Y.Fonu Yabanci
BCIM usD Bfgg:?ﬂ';E US0032616098 68.550,00  20,365027 15/05/25 20,440000 54.733.030,74 21,83 19,64 18,66
RG ALL
COMMODIT
OILK usD PngSKH¢R US74347G8042 20.000,00 36,496835 28/05/25 37,925300 29.629.21648 11,82 10,63 10,10
FREE
CRUDE OIL
PALL USD  Abrdn US0032621023 7.800,00  84,826677 28/05/25 87,941700 26.794.80531 10,69 9,61 9,13
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N VADEYE NOMINAL FAiz o SATIN ic : BORSA - - TOPLAM TOPLAM
DOViZ IHRAGCCI  VADE ; - ) < BIRIM ALIS ; REPO TEMINAT X NETDONUS  GUNLUK BR < GRUP
MENKUL KIYMET et W OROM TARIHI Ké.LU?\‘N ISIN KODU OFF?AI%\I | %DAEIAgllz NOMINAL DEGER FiVATI Tﬁga i éSR};cr)\l%% TUTARI SOEZ'L\IEO$M TUTARI DEGER TOPLAMDEGER  “ ) éggcé) G(CF)-II;{?E )
Physical
Palladium
Share
PPLT usD Asbterf:jeerP US0032601066 7.500,00  85,001153 27/05/25 97,242100 28.488.969,42 11,36 10,22 9,71
anda
Investments

GRUP TOPLAMI 103.850,00 139.646.021,95 55,70 50,10 47,60
Y.Fonu Tiirk
I0G - I$ POTFOY TL s TRYISPO00597 4.900.000,00 2,597906 26/05/25 6,069798 29.742.01020 11,86 10,67 10,14
GUMUS SERBEST PORTFOY
FON YONETIMI

) AS.
TE4-TEB PORTFOY 1 TEB TRYTEBP00187 5.200.000,00 3,619357 30/05/25 3,901642 20.288.538,40 8,09 7,28 6,92
BIRINCI DEGISKEN PORTFOY
FON YONETIMI
) AS.
TUATEB PORTFOY T TEB TRYTEBK00030 27.850.000,00 0,695539 29/05/25 0,933790 26.006.051,50 10,37 9,33 8,87
ALTIN FONU PORTFOY
YONETIMI
) . AS.
I0G - I$ POTFOY TL IS 02/06/25 3 TRYISPO00597 -200.000,00 6,069411 29/05/25 6,069798 -1.213.959,60 048 -044  -041
GUMUS SERBEST PORTFOY
FON YONETIMI
AS.

GRUP TOPLAMI 37.750.000,00 74.822.640,50 29,84 26,84 25,52
GRUP TOPLAMI 37.993.850,00 250.728.662,45 100,00 89,95 85,48
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 0,00 0,00 100,00 0,00

GRUP TOPLAMI 0,00 0,00 100,00 0,00
GRUP TOPLAMI 0,00 0,00 100,00 0,00
DIGER
Doviz
EUR EUR EU EUR 293,23 37,393173 30/05/25 44,270600 12.981,47 000 000 0,00
GBP GBP GBP 10.000,82  49,248505 30/05/25 52,540700 525.450,08 000 000 018
usb usDb FED usD 355.910,58  38,769076 30/05/25 39,062600 13.902.792,62 000 000 474

GRUP TOPLAMI 366.204,63 14.441.224,17 0,00 0,00 4,92
GRUP TOPLAMI 366.204,63 14.441.224 17 0,00 0,00 4,92
FON PORTFOY DEGERI 278.755.015,20 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 278.755.015,20 95,03 %
B-)HAZIR DEGERLER 14.659.772,38 5,00 %
C-)ALACAKLAR 1.213.882,20 0,41 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -1.284.015,81 -0,44 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 293.344.653,97 100,00 %
V-AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portféye Alimlarda ve portfoyden 27.390,30 0,0093 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yoénetim Ucreti 503.663,54 0,1717 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 3.041,41 0,0010 %
ve llan Giderleri
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 33.609,50 0,0115 %
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 930,00 0,0003 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 6.975,00 0,0024 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 288,32 0,0001 %
BiST KYD Ucreti 8.060,00 0,0027 %
583.958,07 0,1990 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

OILK Temmettl

12/05/25

1.722,49

1.722,51

B-Gegen Ay iginde Yatinm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar
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VII-PORTFOYDEN SATISLAR
A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)
: - ~ NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
HISSE YABANCI
YCA YELLOW CAKE PLC 08/05/25 4,670 46.700,75 10.000,00
HISSE YABANCI Toplami: 46700,75 10000,00
C) YATIRIM FONU (SATISLAR)
, . y NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
Y.FONU TURK
TUA TEB PORTFOY TEB PORTFOY 22/05/25 22/05/25 0,934 933.815,00 1.000.000,00
ALTIN FONU YONETIMI A.S.
TE4-TEB PORTFOY TEB PORTFOY 22/05/25 22/05/25 3,844 868.098,49 225.843,00
BiRINCi DEGISKEN YONETIMI A.S.
I0G - i$ POTFOY IS PORTFOY 22/05/25 22/05/25 6,044 785.674,89 130.000,00
GUMUS SERBEST FON YONETIMIi A.S.
TUA TEB PORTFQOY TEB PORTFOY 29/05/25 29/05/25 0,937 609.271,65 650.000,00
ALTIN FONU YONETIMI A.S.
TE4-TEB PORTFOY TEB PORTFOY 29/05/25 29/05/25 3,895 389.480,50 100.000,00
BiRINCi DEGISKEN YONETIMi A.S.
I0G - i$ POTFOY IS PORTFOY 29/05/25 29/05/25 6,069 1.213.882,20 200.000,00
GUMUS SERBEST FON YONETIMi A.S.
Y.FONU TURK Toplami: 4800222,73 2305843,00
E) DOVIZ (SATISLAR)
: - ~ NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
DOVIZ
USD FED 20/05/25 38,790 5.818.500,00 150.000,00
GBP 26/05/25 52,710 6.325.200,00 120.000,00
DOVIZ Toplami: 12143700,00 270000,00
K)BORSA YATIRIM FONLARI (SATISLAR)
: - ~ NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
YABANCI BORSA YATIRIM FONU
BCIM ABRDN 14/05/25 20,925 62.774,00 3.000,00
BLOOMBERG ALL
COMMODIT
PPLT Aberdeen Standart 23/05/25 99,210 119.052,54 1.200,00
Investments
PALL Abrdn Physical 27/05/25 89,000 91.225,00 1.025,00
Palladium Share
OILK PROSHARES K-1 27/05/25 38,461 76.921,82 2.000,00
FREE CRUDE OiL
YABANCI BORSA YATIRIM FONU Toplami: 349973,36 7225,00
IX-PORTFOYE ALISLAR
[) TAKASBANK PARA PiYASASI
, , g NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
TPP
05/05/25 02/05/25 27.500.000,00
06/05/25 05/05/25 25.250.000,00
07/05/25 06/05/25 25.400.000,00
08/05/25 07/05/25 24.950.000,00
09/05/25 08/05/25 24.900.000,00
12/05/25 09/05/25 20.500.000,00
13/05/25 12/05/25 17.950.000,00
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14/05/25
14/05/25
15/05/25
16/05/25
20/05/25
21/05/25
21/05/25
22/05/25
23/05/25
26/05/25
27/05/25
27/05/25
28/05/25
29/05/25
30/05/25
02/06/25

13/05/25
13/05/25
14/05/25
15/05/25
16/05/25
20/05/25
20/05/25
21/05/25
22/05/25
23/05/25
26/05/25
26/05/25
27/05/25
28/05/25
29/05/25
30/05/25

7.395.000,00
10.305.000,00
16.650.000,00
16.000.000,00
14.850.000,00

5.800.000,00
13.500.000,00
18.700.000,00
19.000.000,00
14.350.000,00

6.320.000,00
15.200.000,00
20.900.000,00
19.050.000,00
18.800.000,00
12.000.000,00

TPP

395270000,00

412610596,84

2593068,00



